Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

estudos e providencias, para que se dobre a quantidade de consultas diárias na UBS do Bairro

Bela Vista, pois atualmente a demanda não está sendo suprida.

REQUERIMENTO N° 463/2018
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS, PARA QUE SE DOBRE A QUANTIDADE DE
CONSULTAS MÉDICAS NA UBS DO BAIRRO BELA VISTA, POIS
ATUALMENTE A DEMANDA NÃO ESTÁ SENDO SUPRIDA.

PROTOCOLO GERAL N° 561/2018
Data: 05/03/2018 - Horário: 4:07

IIIlIIIIIIIIIVII

AP 'kW

iv;Aix. 2018

vereador Colos Moura Magáo

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando estudos e

providencias, para que se dobre a quantidade de consultas diárias na UBS do Bairro Bela Vista,

pois atualmente a demanda não está sendo suprida.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 5 de Março de 2018

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINII0 DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Lotearnento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: WWW. pind amo nhan gab a.sp.leg .br

	Page 1